
IBM Česká republika,spol.sr.o
V Parku 2294/4
148 00 Praha 4
Česká republika
zapsaná u Městského soudu
v Praze, oddíl C,č. vložky 692
lČ:14890992
DlČ:CZ14890992

Smlouva o poskytování služeb IBM ServiceSuite
pro zákazníky

(prostřednictvím obchodních partnerů IBM)

MEZI:

A:

Nemocnice Vyškov, příspěv.organizace
Purkyňova 235/36
682 01 Vyškov, Nosálovice
lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
Číslo zákazníka: 00868188

IBM Česká republika,spol.sr.o
V Parku 2294/4
148 00 Praha 4
Česká republika
zapsaná u Městského soudu
v Praze, oddíl C,č. vložky 692
lČ:14890992
DlČ:CZ14890992

1. Informace o smlouvě

Číslo smlouvy:
Zahájení smluvního období:
Ukončení smluvního období:
Kód zprostředkovatele:
Reference zákazníka:
Platnost nabídky do:

Datum vyhotovení:
Základni doba platnosti
smlouvy: 12 měsíců s cenovou ochranou

SS Initial redeu Strana 1 z 13



Smlouva o poskytováni služeb IBM ServiceSuite pro zákazníky (pokračováni)

2. Smluvní podmínky

Podepsáním této smlouvy objednává výše uvedený zákazník služby pro stroje uvedené na přiloženém seznamu
na základě podmínek Popisu služeb ServiceSuite poskytovaných prostřednictvím obchodního partnera IBM a
Dohody o rámcových obchodních podmínkách (referenční číslo Z126-6548, dále též "Obchodní podmínky") a na
základě případných dodatečných podmínek uvedených v této smlouvě. Pokud sériová čísla strojů nebudou k dis-
pozici v době podpisu této smlouvy, budou potvrzena akceptačním protokolem po instalaci.
Ochrana údajů při zpracováni - Dodatek ke zpracováni údajů ("dpa", "Data Processing Addendum") dostupný na
webové stránce http://ibm.com/dpa a Příloha DPA dostupná na webové stránce
https://www.ibm.com/mysupport/s/artic|e/support-privacy se uplatňuje a doplňuje Smlouvu v rozsahu, v jakém se
Obecné nařízení Evropské unie o ochraně osobních údajů (eu/2016/679) vztahuje na Osobní údaje Zákazníka,
jak je popsáno v DPA.
Tímto zákazník poNrzuje, že obdržel a četl všechny výše uvedené smluvní podmínky, na něž se tato smlouva
odkazuje. Tyto spolu s touto smlouvou tvoří úplnou a výlučnou smlouvu mezi smluvními stranami a mají přednost
před všemi předchozími ústními nebo písemnými prohlášeními, návrhy či ujednáními a veškerou další předchozí
komunikací mezi smluvními stranami vztahující se k předmětu smlouvy.
Požadavky na servis ohlašujte, prosíme, telefonicky na IBM Services CALL ENTRY
Tento návrh smlouvy nabývá účinnosti za předpokladu. že bude podepsán oprávněným zástupcem zákazníka
nejpozději k datu jeho platnosti jak je uvedeno výše v článku 1. Návrh smlouvy musí být ve lhůtě platnosti řádně
podepsán a doručen zpět do IBM v papírové podobě.

3. Obchodní Partner

OIdanyGroup s.r.o.
Jeseniova 1151/55
130 00 Praha 3, Žižkov
lČ: 27479188
lČ: 27479188 DIČ: CZ 27479188

Číslo obchodního partnera: 00869687

j Kla nnnr
l Za

! IČO
tel., 5

Podp
Jmén jméno (hůlk.pismem/strojem) .

Petr Havlik

Titul Titul jednatel

Datu Datum, Místo

30 -05- 2018

SS Initial redeu Strana 2 z 13















q. nainstaluje na Vybraném stroji či Vybraných strojích Zákazníka příslušné Programy, které IBM pro Zákazníka
určí a které mohou být vyžadovány pro použití vzdálených elektronických nástrojů;

r. ponese odpovědnost za instalaci mikrokódu, firmwaru a oprav, které IBM Zákazníkovi doporučila;
s. bude užívat informace získané v rámci této Služby výhradně na podporu požadavků na zpracování informaci

v rámci svého podniku;
t. bere na vědomí, že pro určitá zařIzenI (např. zařízení fusion l/O a polovodičové pamět'ové prvky) platí ome-

zeni čten I/zápisu nebo opotřebení uvedená ve specifikacích a/nebo omezeních hardwarového produktu. Když
tato zařízenI dosáhnou omezeni opotřebení, nevztahuji se na ně Služby údržby, v rámci kterých se IBM za-
vazuje poskytovat podporu a údržbu nebo výměnu vadných, nefunkčních či jiných částí, pokud takové pod-
mínky konkrétně neidentifikuji dané zařIzenI popisem a/nebo číslem dílu a nepopisují podmínky podpory nebo
pokryti údržby, které se na ně vztahují;

u. ponese odpovědnost za obsah jakéhokoli datového souboru, databáze, za výběr a implementaci opatřeni
týkajÍcÍch se řízeni přístupu a uživánĹ zálohováni a obnovy a zabezpečení uložených dat. Toto zabezpečení
zahrnuje také veškeré postupy nezbytné k zajištěni integrity a zabezpečení softwaru a dat použitých v rámci
poskytování Služby před přístupem neoprávněných osob;

v. ponese odpovědnost za identifikaci a interpretaci jakýchkoli platných právních předpisů, směrnic a nařízení,
které mají vliv na obchodní a technické prostředí Zákazníka, a za zajištěni, že Zákazníkovo prostředí splňuje
požadavky těchto platných právních předpisů, směrnic a nařízeni;

w. IBM smí v souvislosti s Produkty a Službami IBM nebo v rámci podpory obchodního vztahu IBM se Zákazníkem
zpracovávat obchodní kontaktní informace zaměstnanců Zákazníka a smluvních partnerů a rovněž informace
o Zákazníkovi jako o právnické osobě (kontaktní informace). Tyto kontaktní informace mohou být ukládány,
interně sdělovány a zpracovávány společnostI International Business Machines Corporation a jejími dceřinými
společnostmi, Obchodními partnery a subdodavateli kdekoli, kde tito provádějí svou obchodní činnost, a to
výhradně pro výše popsaný účel a pod podmínkou, že tyto společnosti budou v souvislosti s takovým zpraco-
váním dodržovat příslušné právni předpisy týkající se ochrany osobních údajů. Vyžaduji-li to platné právni
předpisy, je Zákazník povinen informovat osoby, jejichž kontaktní informace mohou být ukládány, interně
sdělovány a zpracovávány, o této skutečnosti a je povinen získat jejich souhlas s takovým ukládáním, sdělo-
váním a zpracováním, sdělováním a ukládáním. Dále je Zákazník povinen předat jejich požadavky týkajIcí
se přístupu, aktualizace, oprav nebo odstraněni takových informací IBM, která následně dané požadavky
splní.

x. nese odpovědnost za dodržováni veškerých platných právních předpisů o ochraně osobních údajů nebo ob-
dobných právních předpisů, jako je směrnice Evropského parlamentu a Rady 95/46/ES (a právní předpisy
imp|ementujicí tuto Směrnici), jež upravují zpracováni Osobních údajů a zvláštních kategorii údajů, které
společnosti IBM poskytuje Zákazník nebo které jsou poskytovány jeho prostřednictvím, jak tyto podmínky
definuje tato Směrnice. Zákazník nese výhradní odpovědnost za určeni účelů a způsobů zpracováni svých
Osobních údajů spo|ečností IBM podle tohoto Popisu služeb a Smlouvy, včetně odpovědnosti za to, že takové
zpracováni podle jeho pokynů neuvede IBM do situace, kdy by se dopustila porušení příslušných zákonů ty-
kajIcích se ochrany Osobních údajů. Před zahájením zpracování bude Zákazník informovat IBM o zvláštních
kategoriích dat, která jsou součásti Osobních údajů Zákazníka, a o všech omezeních nebo specifických po-
žadavcích na zpracování těchto zvláštních kategorií údajů, včetně omezení týkajicich se převodu těchto dat
do zahraničí. Zákazník nese odpovědnost za to, že Služby popsané v tomto Popisu služeb a ve Smlouvě jsou
v souladu s těmito omezeními nebo zvláštními požadavky. IBM bude dodržovat důvodné požadavky Zákazníka
týkající se zpracováni dat. Osobní údaje Zákazníka bude zpracovávat pouze způsobem důvodně nezbytným
pro poskytováni Služeb a výhradně pro tento účel. IBM bude používat bezpečnostní opatření uvedená v
tomto Popisu služeb a ve Smlouvě. případně taková bezpečnostní opatření, o nichž bude IBM písemně infor-
mována předem. Zákazník odpovídá za určeni, zda tato opatřeni poskytuji příslušnou úroveň ochrany. Při
skončeni platnosti nebo uplynuti smluvního období tohoto Popisu služeb nebo Smlouvy je IBM povinna zničit
veškeré Osobní údaje Zákazníka nebo je vrátit Zákazníkovi. Jestliže příslušné právni předpisy týkajici se
ochrany osobních údajů vyžaduji, aby Zákazník nebo Správce údajů Zákazníka poskytli určité osobě nebo
přIsIušnému orgánu informace o Osobních údajích Zákazníka nebo umožnili přístup k nim, IBM bude přimě-
řeným způsobem spolupracovat se Zákazníkem při poskytování těchto informaci nebo přístupu;

y. že pokud IBM důvodně usoudí, že je v rámci poskytováni Služeb zapotřebí předat data Zákazníka, včetně
Osobních údajů, do zahraničí subjektům a státům, které jsou uvedeny v tomto Popisu služeb nebo ve
Smlouvě (nebo které byly Zákazníkovi dřive oznámeny), smí tak IBM učinit, Tento převod se může uskutečnit
do státu mimo Evropský hospodářský prostor (EH P), nebo do státu, který Evropská komise neoznačila jako
stát poskytujÍcÍ ochranu dat na adekvátni úrovni, ("Třetí země") za předpokladu, že Zákazník měl možnost
získat veškeré povinné souhlasy. IBM je při plněni požadavků, jež pro ni vyplývají z přIslušných právních
předpisů, povinna přiměřeně spolupracovat se Zákazníkem, a to včetně zIskánI povinných souhlasů stanove-
ných příslušnými právními předpisy. Za těchto okoInostI Zákazník souhlasí se Službami poskytovanými těmito
subjekty v těchto státech a nese výhradní odpovědnost za určeni, zda je jakékoli předávání jakýchkoli dat

Smlouva C24425 l V2
Vyhotovena 13/04/2018

Strana g z 13







žeb




